
 

Emailkontakte zu Hilfsangeboten der BBS Winsen (Luhe) 

 

Beratungslehrkräfte: 

Frau A. Niekamp 

mailto:a.niekamp@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage 
 

Herr F. Große 

mailto:f.grosse@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage 
 

Informationen zu diesem Angebot:               

https://www.bbs-winsen.de/kontakt/beratung/beratung-schullaufbahnberatung 

 

Präventions- und Interventionsteam (PIT): 

Frau A. Fais 

mailto:a.fais@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage PIT 
 

Frau K. Jeschke 

mailto:k.jeschke@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage%20PIT 
 

Frau B. Oelschlägel-Thon 

mailto:b.oelschlaegel-thon@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage PIT 
 

Frau K. Reckhaus 

mailto:k.reckhaus@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage PIT 
 

Informationen zu diesem Angebot: 

https://www.bbs-winsen.de/kontakt/beratung/pit-praeventions-und-

interventionsteam 

 

Schulsozialarbeit: 

Herr D. Schütt 

mailto:d.schuett@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage Schulsozialarbeit 
 

Frau J. Baumann 

mailto:j.baumann@bbswinsen.de?subject=Beratungsanfrage Schulsozialarbeit 
 

Informationen zu diesem Angebot: 

https://www.bbs-winsen.de/kontakt/beratung/schulsozialarbeit 
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